令和 3 年 12 月 10 日

保護者の皆様

大阪市立此花中学校

校 長 東野 英明

 令和 3 年度文化発表会のご案内

 初冬の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、延期になっておりました令和 3 年度文化発表会を下記のとおり開催いたします。今年

度は、各学年の合唱コンクールを文化発表会で行います。詳細は、一緒に配布いたしますプロ

グラムをご覧ください。

また、ご来校の際には以前に配付しました入校証を必ず見える位置にご着用ください。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各家庭 1 名でのご来校とマスク着用等の

ご配慮をいただきますよう、お願いいたします。発熱等のかぜの症状がある場合は、来校を

ご遠慮ください。

記

   ○舞台発表の部 令和３年１２月１４日（火）  ９：００～１２：４０

                              本校 体育館

※保護者の方は、８：３０より入場受付を行いますので、ご協力ください。

※上演中の入退場はご遠慮ください。

※発表と発表の合間には、換気の時間を設けます。

・ご来校の際は、体育館横の門を利用していただき、受付を行ってください。また、自転車で

来校された場合は、学校周辺の道路に駐輪せず、体育館横に置いてください。

・体育館へはスリッパなどの上履きをご用意ください。

・中学生以上の未成年者の来校はご遠慮くださいますよう、お願いいたします。

・健康増進法に基づき、校内はすべて禁煙です。禁煙にご協力をお願いいたします。